
ZARZĄDZENIE NR 96/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Mariuszowi Jopie -  Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gnieźnie 

Na podstawie art. 47 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022, poz. 509)  zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Udzielam Panu Mariuszowi Jopie - Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                        
w Gnieźnie pełnomocnictwa do: 

1) reprezentowania GOPS i decydowania we wszystkich sprawach związanych z działalnością tej jednostki, 
zgodnie z jej Statutem i przepisami prawa; 

2) zawierania i rozwiązywania umów dotyczących funkcjonowania GOPS – w imieniu Wójta Gminy Gniezno; 

3) składania oświadczeń w imieniu Wójta Gminy Gniezno w zakresie działalności GOPS; 

4) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Gniezno w ramach realizacji zadań GOPS                              
w granicach zatwierdzonego planu rzeczowo – finansowego na dany rok budżetowy; 

5) organizowania i wykonywania usług, działań i czynności w zakresie przewidzianym statutem GOPS; 

6) reprezentowania Gminy Gniezno przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi 
we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
kierowanej jednostki. 

§ 2. Pełnomocnicwo jest ważne do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7FBA587-B30C-489E-96D3-51AD7BF9CAF4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 47 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym kierownicy jednostek organizacyjnych gminy 
nieposiadających osobowości prawnej działają jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez 
wójta. 

W tym stanie konieczne jest udzielenie pełnomocnictwa dla Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gnieźnie celem umożliwienia mu dokonywania czynnością związanych z prowadzeniem tej właśnie 
jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7FBA587-B30C-489E-96D3-51AD7BF9CAF4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



